
Data Vieta Laikas  Priemonės pavadinimas Atsakingas 

SPALIS 

1 VVBF 17.00- 

18.00 val. 

Medijų ir informacinio raštingumo pokalbių ciklo „Pažink 

medijas su Klaudija“ vaizdo įrašų peržiūra, skirta Vyresnio 

amžiaus žmonių savaitei 

E. Koninė 

1–31 VVB Darbo 

metu 

Literatūros paroda „Muzika–ypatingas maistas mūsų sielai“, 

skirta Tarptautinei muzikos dienai. 

L. Abramenko 

1–31 VVB  Literatūros paroda „Icchokas Meras: žinomas ir nežinomas 

meistras“, skirta 90-osioms gimimo metinėms. 

A. Ivčenko 

1–31 VVBF Darbo 

metu 

Literatūros paroda „Gyvūnų istorijos knygose...“, skirta 

Pasaulinei gyvūnų dienai. 

N. Sokolova 

1–31 VVB Darbo 

metu 

Piešinių paroda „Atėjo rudenėlis geltonu takučiu…“ R. Sorokina 

1–31 VVBF Darbo 

metu 

Literatūros paroda „Poezijos amžinas svečias“, skirta 

Lietuvos poeto, publicisto, vertėjo Eduardo Mieželaičio 105-

osioms gimimo metinėms paminėti. 

V. Šeršniovienė 

1–31 VVBF Darbo 

metu 

Literatūros paroda „Rašytojas ir jo kintantis laikas“, skirta 

rašytojui, eseistui, Nacionalinės kultūros ir meno premijos 

laureato Rolando Rastausko 70-osioms gimimo metinėms 

paminėti. 

N. Sokolova 

2 VVBF 17.00 val. Mezgimo klubo „Nuo siūlo iki meno“ užsiėmimas „Pirštinių 

mezgimas virbalais“ , skirtas Vyresnio amžiaus žmonių 

savaitei 

V. Šeršniovienė 

4–31 VVBF 10 d. 

17.00 val. 

Veros Civenkovos ir Andrejaus Denisenko kūrybos darbų 

paroda „Dviejų autorių pasauliai“ 

V. Šeršniovienė 

10 VVB 10.00 val. 

(gali 

keistis) 

Edukacinis užsiėmimas „Kaip kiškis mokėsi drąsos“ R. Sorokina 

12 VVBF 11.00 val. 

(gali 

keistis) 

Kūrybinis - edukacinis užsiėmimas „Mūsų keturkojai 

draugai“,skirtas Pasaulinei gyvūnų dienai paminėti  

N. Sokolova 

15–31 VVBF Darbo 

metu 

Literatūros paroda „Teisė kiekvienam“, skirta Konstitucijos 

dienai 

E. Koninė 

16 VVB 10.00 - 

12.00 val. 

Kompiuterinio raštingumo mokymai „Saugus išmaniųjų 

įrenginių naudojimas tarpusavio bendravimui“ pagal 

„Vienybės gijos: senjorų draugystės ir gyvenimo kokybės“ 

projektą 

O. Belskaja 

E. Koninė 

24 VVBF 11.00 - 

13.00 val. 

Kompiuterinio raštingumo mokymai „Skelbimo kūrimas su 

Canva programa“, skirti Medijų ir informacinio raštingumo 

savaitei 

E. Koninė 

O. Belskaja 

10.29– 

11.09 

VVBF Darbo 

metu 

Literatūros paroda „Uždekim Vėlinių žvakelę“, skirta Visų 

Šventųjų ir Vėlinių dienai 

E. Koninė 

30 VVBF 17.00 val. Nadeždos Martjaninovos (Visaginas) eilėraščių knygos 

„Laimė ne už kalnų“ pristatymas 

V. Šeršniovienė 

 


